Ente Pablico:

Cuenta Publica 2015
Estado de Flujos de Efectivo
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2015 y 2014

(Pesos)

CONSOLIDACION ORGANOS AUTONOMOS

Flujos de E de las Actividades de Gestid

Origen

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras

Derechos

Productos de Tipo Comiente
Aprovechamientos de Tipo Corriente

ingresas por Venta de Bienes y Servicios

Ingr no Comp en las Fr de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pengiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias  la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

102,748,367
0
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104,072,312
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Concepto

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién

Origen
Bienes Inmuebies, infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles.
Otros Origenes de Inversion

Aplicacion
Bienes inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles.
Otras Aplicaciones de Inversion

Flujos Netos de Efective por Actividades de Inversion

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento

Externo
Otros QOrigenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Intermo

Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

incremento/Disminucién Neta en el Efectivo y Equivalentes al Ffectivo

Efectivo y Equivalente al Efectivo al Inicio del Ejericio
Efectivo y Equivalente al Efectivo al Final del Ejericio
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2,342,539

8,257,181
5,914,622
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1,345,222

504,983
840,239

-1,345,222
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-1,978,179

10,235,340
8,257,161




